

**JP HARTUNG HOLDING ApS**  
Sandagervej 44, 6300 Gråsten

---

**Årsrapport**

**2025**

---

**CVR-nr. 35 40 89 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2026.

---

Jens Peter Hartung  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JP HARTUNG HOLDING ApS  
Sandagervej 44  
6300 Gråsten

CVR-nr.: 35 40 89 83  
Stiftet: 5. august 2013  
Hjemsted: Gråsten  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

### Direktion

Jens Peter Hartung, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

### Dattervirksomheder

LogistikPartner ApS, Kolding  
Fr8Partner A/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.972 t.kr. mod 5.280 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af fortjenesten ved salg af anparter, som i regnskabet er omtalt som en særlig post. Fortjenesten udgør 3.313 t.kr. og er indregnet som en del af resultatet for året.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2025</u>             | <u>2024</u><br>(ej revideret) |
|--|-------------------------|-------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-39.704</b>          | <b>-14.659</b>                |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 6.478.890               | 5.114.821                     |
| Andre finansielle indtægter                                | 2.078.883               | 1.260.681                     |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | <u>-1.397.139</u>       | <u>-1.032.267</u>             |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>7.120.930</b>        | <b>5.328.576</b>              |
| Skat af årets resultat                                     | <u>-148.566</u>         | <u>-48.092</u>                |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b><u>6.972.364</u></b> | <b><u>5.280.484</u></b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                         |                               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -895.913                | 3.762.820                     |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 8.158.800               | 135.000                       |
| Overføres til overført resultat                            | 0                       | 1.382.664                     |
| Disponeret fra overført resultat                           | <u>-290.523</u>         | <u>0</u>                      |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b><u>6.972.364</u></b> | <b><u>5.280.484</u></b>       |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                          |                               |
|--|--------------------------|-------------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2025</u>              | <u>2024</u><br>(ej revideret) |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                          |                               |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 4.228.516                | 6.469.446                     |
| 4 Andre tilgodehavender                      | <u>3.683.820</u>         | <u>0</u>                      |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>7.912.336</u>         | <u>6.469.446</u>              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>7.912.336</u></b>  | <b><u>6.469.446</u></b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                          |                               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.190.447                | 1.865.299                     |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 423.003                  | 243.980                       |
| Andre tilgodehavender                        | <u>118.104</u>           | <u>0</u>                      |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>4.731.554</u>         | <u>2.109.279</u>              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | <u>15.948.737</u>        | <u>15.970.095</u>             |
| Værdipapirer i alt                           | <u>15.948.737</u>        | <u>15.970.095</u>             |
| Likvide beholdninger                         | <u>3.050.232</u>         | <u>250.969</u>                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>23.730.523</u></b> | <b><u>18.330.343</u></b>      |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>31.642.859</u></b> | <b><u>24.799.789</u></b>      |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                          |                               |
|--|--------------------------|-------------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2025</u>              | <u>2024</u><br>(ej revideret) |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                               |
| Virksomhedskapital   | 80.000                   | 80.000                        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.428.599                | 3.324.512                     |
| Overført resultat  | 20.960.835               | 21.251.358                    |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | <u>8.158.800</u>         | <u>135.000</u>                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>31.628.234</u></b> | <b><u>24.790.870</u></b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                          |                               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 9.125                    | 0                             |
| Anden gæld   | <u>5.500</u>             | <u>8.919</u>                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>14.625</u>            | <u>8.919</u>                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>14.625</u></b>     | <b><u>8.919</u></b>           |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>31.642.859</u></b> | <b><u>24.799.789</u></b>      |

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

|                            | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Reserve</u><br><u>for netto-</u><br><u>opskrivning</u><br><u>efter den indre</u><br><u>værdis metode</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået</u><br><u>udbytte for</u><br><u>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>      |
|----------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 80.000                                | -438.308  | 19.868.694                         | 122.000  | 19.632.386        |
| Udloddet udbytte           | 0                                     | 0   | 0                                  | -122.000   | -122.000          |
| Resultatandel              | 0                                     | 3.762.820   | 1.382.664                          | 135.000  | 5.280.484         |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 80.000                                | 3.324.512   | 21.251.358                         | 135.000  | 24.790.870        |
| Udloddet udbytte           | 0                                     | 0   | 0                                  | -135.000   | -135.000          |
| Resultatandel              | 0                                     | -895.913  | -290.523                           | 8.158.800  | 6.972.364         |
|                            | <b>80.000</b>                         | <b>2.428.599</b>  | <b>20.960.835</b>                  | <b>8.158.800</b>   | <b>31.628.234</b> |

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2025</u>             |
|---|-------------------------|
| Indtægter:  |                         |
| Fortjeneste ved salg af anparter                          | <u>3.312.575</u>        |
|   | <u>3.312.575</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                         |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | <u>3.312.575</u>        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>3.312.575</u></b> |

|  | <u>2025</u> | <u>2024</u><br>(ej revideret) |
|--|-------------|-------------------------------|
| <b>2. Medarbejderforhold</b>                   |             |                               |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u>    | <u>0</u>                      |

## Noter

|  | <u>31/12 2025</u>       | <u>31/12 2024</u><br>(ej revideret) |
|--|-------------------------|-------------------------------------|
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                         |                                     |
| Kostpris 1. januar 2025                            | 3.144.934               | 3.144.934                           |
| Afgang i årets løb                                 | <u>-1.345.017</u>       | <u>0</u>                            |
| <b>Kostpris 31. december 2025</b>                  | <b><u>1.799.917</u></b> | <b><u>3.144.934</u></b>             |
| Opskrivninger 1. januar 2025                       | 3.324.512               | -438.309                            |
| Korrektion af tidligere opskrivninger              | -469.421                | 0                                   |
| Årets resultat                                     | 3.166.315               | 5.114.821                           |
| Årets tilbageførsler på afgang                     | 1.443.193               | 0                                   |
| Udbytte  | <u>-5.036.000</u>       | <u>-1.352.000</u>                   |
| <b>Opskrivninger 31. december 2025</b>             | <b><u>2.428.599</u></b> | <b><u>3.324.512</u></b>             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>     | <b><u>4.228.516</u></b> | <b><u>6.469.446</u></b>             |

## Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                              | Ejerandel | Egenkapital             | Årets resultat          | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos JP<br>HARTUNG<br>HOLDING ApS |
|------------------------------|-----------|-------------------------|-------------------------|--|
| LogistikPartner ApS, Kolding | 51 %      | 6.368.096               | 5.610.453               | 3.247.727  |
| Fr8Partner A/S, Kolding      | 80 %      | <u>1.225.986</u>        | <u>381.230</u>          | <u>980.789</u>   |
|                              |           | <b><u>7.594.082</u></b> | <b><u>5.991.683</u></b> | <b><u>4.228.516</u></b>  |

|  | <u>31/12 2025</u>       | <u>31/12 2024</u><br>(ej revideret) |
|--|-------------------------|-------------------------------------|
| <b>4. Andre tilgodehavender</b>                |                         |                                     |
| Tilgang i årets løb                            | <u>3.683.820</u>        | <u>0</u>                            |
| <b>Kostpris 31. december 2025</b>              | <b><u>3.683.820</u></b> | <b><u>0</u></b>                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b> | <b><u>3.683.820</u></b> | <b><u>0</u></b>                     |
| Der specificeres således:                      |                         |                                     |
| Andre tilgodehavender                          | <u>3.683.820</u>        | <u>0</u>                            |
|  | <b><u>3.683.820</u></b> | <b><u>0</u></b>                     |

Andre tilgodehavender udgør et gældsbevis, der årligt forrentes med diskontoen tillagt 3%. Lånet forfalder til fuld indfrielse senest i maj 2032.

## Noter

### 5. Oplysninger om dagsværdi

|  | <u>Børsnoterede<br/>aktier</u> | <u>Børsnoterede<br/>obligationer</u> | <u>Unoterede<br/>værdipapirer<br/>og kapital-<br/>andele</u> |
|--|--------------------------------|--------------------------------------|--|
| Dagsværdi 31. december 2025  | <u>7.836.254</u>               | <u>2.314.266</u>                     | <u>5.698.217</u>   |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>74.625</u>                  | <u>4.669</u>                         | <u>190.883</u>   |

Unoterede værdipapirer og kapitalandele er optaget til dagsværdi på basis af kapitalforvalters dagsværdiopgørelse pr. 31. december 2025.

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
